

GG.271.4.2015

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Pytanie nr 1

W pkt. 10 ppkt. 1) c) IDW Zamawiający żąda oświadczenia o posiadaniu bazy o której mowa w &2 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2014r w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych do właścicieli nieruchomości.

Prosimy o informację, czy Zamawiający udostępni wzór dokumentu, na którym należy przedstawić w/w Oświadczenie?

Odpowiedź: każdy oferent sam przygotowuje treść oświadczenia.

Pytanie nr 2

W pkt. 10 ppkt. 3) IDW Zamawiający wskazuje informacje: „W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę oraz doświadczenie, dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, do oferty należy dołączyć dokumenty”

Prosimy o wyjaśnienie, jakie dokumenty Wykonawca ma dołączyć do oferty – prosimy o dokończenie zdania.

Prosimy o potwierdzenie bądź ewentualne sprostowanie iż, Wykonawca na potwierdzenie posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, zgodnie z pkt. 9 ppkt. 2) załącza informację sporządzoną wg załącznika nr 3b do IDW.

Jaki dokument Zamawiający ma załączyć na potwierdzenie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oświadczenia, o którym mowa w dalszej części przywołanego zapisu SIWZ, treść oświadczenia każdy oferent przygotowuje sam.

Pytanie nr 3

W rozdziale 17 pkt.2) IDW Zamawiający wskazuje w jaki sposób należy opisać kopertę. Zamawiający informuje, aby nie umieszczać nazwy firmy na kopercie zewnętrznej.

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga dodatkowo w kopercie zewnętrznej umieszczenia koperty wewnętrznej. Jeżeli tak, to prosimy o informację, w jaki sposób ma ona być opisana.

Odpowiedź: Oferta powinna być włożona do koperty wewnętrznej opisanej jak koperta zewnętrzna wraz z podaniem nazwy i adresu oferenta.

Pytanie nr 4

W rozdziale 19 IDW Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia załącznika nr 1.1 – Formularz Rozliczeniowy i sporządzenia kalkulacji cen jednostkowych w oparciu o szacunkowe ilości podane w tabelach.

Prosimy o uzupełnienie w/w dokumentu.

Odpowiedź: Wzór formularza w załączeniu.

Pytanie nr 5

W rozdziale 20 IDW Zamawiający wskazuje 2 kryteria oceny ofert, jakim jest cena brutto oraz dodatkowa ilość dni w tygodniu w których otwarty będzie PSZOK ponad wymagane dwa w tygodniu: poniedziałki i piątki oraz w ostatnią sobotę każdego miesiąca po cztery godziny –

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

5% (do zagospodarowania w standardowym miesiącu po cztery wtorki, środy i czwartki oraz 3 soboty – razem 15 dni po cztery godziny)

Czy Wykonawca ma podać ilość dni dodatkowych otwarcia PSZOK w skali miesiąca, czy tygodnia. We wzorze sposobu oceny w ilość dni dodatkowych otwarcia PSZOK w ofercie badanej dzielona jest przez maksymalną ilość dni dodatkowych otwarcia PSZOK w miesiącu (15).

Prosimy także o informację, co będzie w sytuacji, jeżeli Wykonawca poda liczbę dodatkowych dni w ilości 0.

Odpowiedź: Ilość dodatkowych dni otwarcia PSZOK należy podać w skali 1 miesiąca. W przypadku podania przez oferenta liczby 0 jako ilość dodatkowych dni otwarcia PSZOK, dany Oferent otrzyma 0 (zero) punktów w tym kryterium.

Pytanie nr 6

Zgodnie z informacją zawartą w rozdziale 20 IDW pkt.3) Zamawiający Kryterium „dodatkowa ilość dni w tygodniu w których otwarty będzie PSZOK” rozpatrywać będzie na podstawie ilości dni podanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

W Formularzu ofertowym brak jest miejsca na wpisanie tych dni. Czy Zamawiający dostosuje Formularz ofertowy do wpisania wymaganego kryterium. Jeżeli nie, to w jaki sposób Wykonawca ma wpisać dodatkową ilość dni w których otwarty będzie PSZOK.

Odpowiedź: Poprawiony Formularz ofertowy w załączeniu.

Pytanie nr 7

W Formularzu ofertowym w pkt. 5 Zamawiający wymaga od Wykonawcy wskazania terminu płatności faktury. Jednocześnie we wzorze Umowy w paragrafie 10 ust. 9 Zamawiający wskazuje termin płatności 30 dni.

Prosimy o informacje, w jakim celu Wykonawca ma wpisać termin płatności w formularzu ofertowym. Wykonawca podpisując ofertę akceptuje warunki zawarte w Umowie, tym samym termin płatności wynoszący 30 dni.

Odpowiedź: Termin podany w projekcie umowy należy traktować jedynie jako informację, do umowy zostanie wpisany termin podany przez Oferenta, którego oferta zostanie wybrana.

Pytanie nr 8

Prosimy o uzupełnienie wzoru Umowy, w którym brakuje paragrafu 5.

Odpowiedź: Umowa, ze względu na błąd numeracji, nie ma paragrafu 5. Po paragrafie 4 następuje paragraf 6.

Pytanie nr 9

W rozdziale 12 pkt.4) ppkt f) Zamawiający żąda aby gwarancja zawierała zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie:

„Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw i nie udowodnił, że wynikało to z przyczyn nie leżących po jego stronie.”;

Powyższy przepis jest nieobowiązujący od dnia 19.10.2014. Prosimy o usunięcie w/w zapisu i dostosowanie wymagań do aktualnie obowiązujących przepisów prawa, tj, Art. 46 Ustawy Pzp.

Odpowiedź: Zamieszczono zmianę do ogłoszenia, w której sprostowano zapis w rozdziale 12 pkt 4, lit. f., który przyjmuje brzmienie:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

- f) zobowiązanie gwaranta do: „zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż: Wykonawca, którego ofertę wybrano:
- odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub
 - nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub
 - zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, lub
 - Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.

Pytanie nr 10

W formularzu ofertowym w pkt 8, Wykonawca oświadcza, że jest mu znany, sprawdzony i przyjęty zakres robót oraz, że zapoznał się z opisem robót i doskonali wizję lokalną w terenie.

Prosimy o wyjaśnienie jakie roboty Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź: Przez roboty Zamawiający miał na myśli odbiór odpadów z nieruchomości położonych na terenie Gminy Trzebiechów, a wizja lokalna dotyczy przede sprawdzenia przez Oferenta długości dróg dojazdowych.

Pytanie nr 11

W formularzu ofertowym w pkt 9, Wykonawca oświadcza, że projekt Umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ akceptuje bez zastrzeżeń.

Informujemy, że Projekt Umowy nie jest załącznikiem nr 7 do SIWZ.

Odpowiedź: W formularzu ofertowym błędnie wskazano nr załącznika jakim jest projekt umowy, poprawiony formularz ofertowy w załączeniu.

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

Załączniki:

1. Formularz oferty:

OFERTA

na wykonanie zadania:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych z terenu gm. Trzebiechów”.

a) ZAMAWIAJĄCY:

GMINA TRZEBIECHÓW

b) WYKONAWCA:-

(należy podać pełną nazwę i siedzibę Wykonawcy składającego ofertę oraz status prawny.)

.....
.....

tel. fax. e-mail.

Regon NIP

Upoważniony przedstawiciel:

Nazwa i adres banku oraz nr rachunku bankowego:

3. Odpowiadając na zaproszenie do wzięcia udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego na wykonanie **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych z terenu gm. Trzebiechów”**, zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ i po dokonaniu wizji w terenie oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia

za końcową cenę netto w wysokości:zł,

słownie: zł.

Cena brutto wynosi: zł w tym podatek VAT%

słownie:zł.

Ilość dodatkowych dni otwarcia PSZOK: w okresie 1 miesiąca.

4. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: **od 15 czerwca 2015r. do 30 czerwca 2017r.**
5. Termin płatności faktury:dni od daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego.
6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.
7. Oświadczamy, że spełniamy warunki wymagane od Wykonawców w SIWZ.
8. Oświadczamy, że jest nam znany, sprawdzony i przyjęty zakres robót oraz, że zapoznaliśmy się z opisem robót i doskonalimy wizji lokalnej w terenie.

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

9. Oświadczamy, że projekt umowy stanowiący załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia akceptujemy bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

10. Oświadczamy, że uważamy się za związanych z niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ, tj. przezdni od dnia otwarcia ofert, t.j. do dnia

11. Oświadczamy, że zamówienie wykonamy siłami własnymi w wielkości% . Następujące prace zamierzamy zlecić Podwykonawcy:

.....

(podać nazwę, adres Podwykonawcy oraz zakres rzeczowy planowany do realizacji przez Podwykonawcę)

Jednocześnie wyrażamy zgodę na ewentualną cesję części przysługującego wynagrodzenia na rzecz Podwykonawców.

13. Wadium w wysokości **10 tysięcy zł** zostało wniesione w formie

14. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt. 12 ppkt.11 SIWZ nie będziemy zgłaszać roszczeń do zatrzymania wniesionego wadium.

15. Zobowiązujemy się, w przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej, do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w określonej w SIWZ wysokości, tj. o wartościzł, słowniezł, w formie /formach * przed terminem podpisania umowy.

16. Oferta została złożona nastronach podpisanych i kolejno ponumerowanych od nrdo nr

17. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

zał. nr 1 – dowód wniesienia wadium.

zał. nr 2 - oświadczenie o spełnieniu warunków art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych w sprawie udzielenia zamówienia publicznego - wg załączonego wzoru,

zał. nr 3 – oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – wg załączonego wzoru,

zał. nr 3a – oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej – wg załączonego wzoru,

zał. nr 3b - wykaz o którym mowa w pkt.10 ppkt.3,

zał. nr 4 - oświadczenia Wykonawcy o cenie, odpowiedzialności, znajomości,

sprawdzeniu i przyjęciu zakresu usług - wg załączonego wzoru.

zał. nr 5 – zaakceptowany projekt umowy

18. Niniejszym informujemy, że informacje składające się na ofertę, zawarte na stronach od do stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być udostępniane innym uczestnikom postępowania.

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

(*) - niepotrzebne skreślić

Ofertę sporządzono dnia

.....

(Wykonawca lub upoważniony przedstawiciel \Wykonawcy)

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

Formularz rozliczeniowy sporządzenia kalkulacji cen jednostkowych:

Załącznik 1.1

	Cena za 1 miesiąc	Cena za okres umowy (24 miesiące)
Odbiór odpadów z nieruchomości wg tabelarycznego zestawienia danych opisujących gminny system odbioru odpadów		
Prowadzenie PSZOK		
Razem		

.....
(Wykonawca lub upoważniony przedstawiciel \Wykonawcy)